
ZARZĄDZENIE NR 476/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 45.125.759,00 zł do kwoty   

45.454.644,51 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 40.945.513,82 zł do kwoty 41.274.399,33 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań          

zleconych gminie ustawami z kwoty 7.852.214,00 zł do kwoty 8.144.214,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 55.266.256,00 zł do kwoty 

55.595.141,51 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 41.803.950,28 zł, do kwoty 42.132.835,79 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych ustawami  

z kwoty 7.852.214,00 zł do kwoty 8.144.214,00 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7229E9-E189-42F4-9CE9-5D9020F66577. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7229E9-E189-42F4-9CE9-5D9020F66577. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 313 046,00 641 931,51

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 36 885,51

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 885,51

Pozostała działalność 950,00 292 950,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 292 000,00

45 125 759,00 45 454 644,51

292 000,00

Razem: 328 885,51

85230 36 885,51

36 885,51

85295 292 000,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

328 885,51

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 476/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7229E9-E189-42F4-9CE9-5D9020F66577. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 759 049,00 17 759 049,00

Przedszkola 3 843 134,00 3 843 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 170,00 97 170,00

4270 Zakup usług remontowych 8 590,00 17 590,00

852 Pomoc społeczna 1 599 361,00 1 928 246,51

Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 72 885,51

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 72 885,51

Pozostała działalność 74 200,00 366 200,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 306 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 65,50

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 14 521,50

55 266 256,00 55 595 141,51Razem: 328 885,51

467,00

65,50

2 521,50

292 000,00

286 275,00

2 671,00

328 885,51

36 885,51

36 885,51

0,00

-9 000,00

85295

85230

80104

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

9 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 476/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7229E9-E189-42F4-9CE9-5D9020F66577. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 74 000,00 366 000,00

Pozostała działalność 0,00 292 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 292 000,00

7 852 214,00 8 144 214,00

85295 292 000,00

292 000,00

Razem: 292 000,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po
zmianach

Rozdział Zmiana

292 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 476/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7229E9-E189-42F4-9CE9-5D9020F66577. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 74 000,00 366 000,00

Pozostała działalność 0,00 292 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 286 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 65,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 521,50

7 852 214,00 8 144 214,00Razem: 292 000,00

467,00

65,50

2 521,50

85295 292 000,00

286 275,00

2 671,00

292 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 476/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7229E9-E189-42F4-9CE9-5D9020F66577. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 476/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

328.885,51 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się dochody o kwotę 328.855,51 zł, w tym w 

zakresie pomocy w zakresie dożywiania o kwotę 36.885,51 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację wieloletniego programu rządowego "Posiłek w domu i w szkole" oraz o kwotę 

292.000,00 zł w zakresie pozostałej działalności na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 z dnia 16 marca 2022 r. na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej gminie. 

 

2. W zakresie wydatków: 

    - w dziale 801 – Oświata i wychowanie w zakresie przedszkoli dokonuje się przeniesienia 

wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zmniejszając o kwotę 9.000,00 zł 

środki na zakup materiałów, a zwiększając o te kwotę środki na zakup usług remontowych, 

- w dziale 852 – Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 328.885,51 zł, w tym w 

zakresie pomocy w zakresie dożywiania o kwotę 36.885,51 zł na świadczenia społeczne 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 r. 

oraz w zakresie pozostałe działalności o kwotę 292.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 z dnia 16 marca 2022 r. na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconej gminie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7229E9-E189-42F4-9CE9-5D9020F66577. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



